

Asac Holding ApS

Lærkebakken 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2020

Anders Sandfuss Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Asac Holding ApS

Lærkebakken 1

3460 Birkerød

e-mailadresse: info@teenclean.dk

CVR-nr: 34219486

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ændret til at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 600.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		24.153	-8.559
Personaleomkostninger		0	-81.517
Andre omkostninger til social sikring		-3.452	0
Resultat af ordinær primær drift		20.701	-90.076
Øvrige finansielle omkostninger		-3.502	0
Ordinært resultat før skat		17.199	-90.076
Skat af årets resultat		-17.799	17.773
Årets resultat		-600	-72.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-600	-72.303
I alt		-600	-72.303

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.535
Tilgodehavende skat		3.000	
Andre tilgodehavender		0	1.032
Tilgodehavender i alt		3.000	6.567
Likvide beholdninger		64.509	46.594
Omsætningsaktiver i alt		67.509	53.161
Aktiver i alt		92.509	78.161

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-77.161	-76.561
Egenkapital i alt		2.839	3.439
Skyldig moms og afgifter		10.797	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.203	9.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.670	65.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.670	74.722
Gældsforpligtelser i alt		89.670	74.722
Passiver i alt		92.509	78.161

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0